αὐτοῦ αὐδέσων. οὐδὲ ταῦτα ὁ μὲν
ἀθανάτος. οἱ δὲ φρεγατί-
τωσαν αὐτές μάτιν δημο-
νότες. Ερ. χαλάσσα πείσονται,
πακούργος ὄντες. τολλὰ κα-
πέντες εἰς μάλα διαβουκολεῖ
αὐτὸς, ταῦτα ἐπειπίζει, καὶ
δλῶς, ἀτὶ θαύτης ἔσκως, τε-
χνώται τολλὰ μᾶλλον τὴν γεων.
οἱ δὲ, ἡδη τὸν κλῆρον διε σφί-
σται διηγημένοις, βοάσσονται, ζωίων
μακαρίας τρόπος ἔαντες τη-
θέντες. Πλου. εὔκοψά ἐμοί
λαποδίσμενος τὸ γήρας ἀσ-
τερες Ιβάτος αἰμενοσάτω. οἴδ'
ταῦτα μέτωνται ἐλπίδων τὸν
οὐρανοτολυθέρτα πλοῦτον ἀ-
πολατότες, ἡκέτωσαν ἡδη
κακοὶ κακοῖς λαθαρεύτες.
Εστιν ἀμέλειον ὁ Πλούτων.
μετελεῖσθομειούς τοις οἷοις
αὐτὸς καθ' ἓντα εἶχε. ἐπει-
δὲ οὐρανού εἰσι. Πλου. κατά-
κτα. οἱ δὲ παρεπέμψα-
σον, αἵτις γέροντας αὐθις
περιθίης γλυκόμενος.

Τερψίωνος καὶ
Πλούτωνος.

Τοῦ-

rio illorum hominum est.
Quamobrem ipse quidē
immortalis sit, illi autem
præ ipso abeant, frustra hi
antes. Μ. Ζ. Ρ. Ridicula
patientur, scelerati cum
sint. Sed tamen & ille ad-
modum scite circumducit
illos, & spē pascit inani, &
in summa semper moritu-
ro similis. multo validus,
magis est, quam quisquā
iuuenis. Illi autem hered-
itate inter se diuīsa, pas-
cuntur vitam quandam
beatam secum ipsi animo
præcipientes. Ι. Ι. Υ. Pro-
inde ipse exuta senectute,
quemadmodum Iolaus il-
le in iuuenem redeat. Il-
li autē in ipsa media spe
diuitijs illis, quasi per som-
num spectatus, destituti
abeant iam huc, mali ma-
le mortui. Μ. Ζ. Ρ. Alias
res cura, Pluto, iam enim
accersam tibi illos, alium
super alium ordine, septē
autem, opinor, sunt. Ρ. Λ.
Deducas licet. Ille autem
mittat singulos per se, et
senecterum in adolescentem
conuersus.

Terpsionis & Pluto-
nis.

In

Insum ne hoc est δ
Pluto, me quidem ē vita
abisse; triginta cum sum
annorum; Tuncritum vero
senem septuagenarium, &
ultra, adhuc vivere?
P. l. v. iustissimum quidem δ Terps. Nam & si
ipse vicit, certe ad nullus
tamen mortem affectus
est, tu vero omni tempore
illius hæreditatem ex-
pectans, eum mori au-
dissimè cupiebas. T. z. x.
Nonne opus fuerat, quū
senex sit, nequeatque de-
cetero suis vī dilitijs, lo-
cum dare iuuenib. P. l. v.
Novas δ Terpsio statuis
leges, quārum ad volupta-
tem diuitijs vī nequeat,
ipsum ē vita decedere.
Aliiter autem & Parca &
natura statuisse videtur.
T. z. x. Proinde hanc ob-
huiuscemodi accuso ordi-
nem, decebat enim has
res successione graduque
sieri, senem primo, deinde
qui in eaestate sequere-
tur, mori. Haudquaquam
autem exerceri, aut viue-
re qui senectute decrepi-
tus esset, qui tres dunta-
xat dentes habeat, cui vix
descendiunt oculi, qui cur-